
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального округа «Вуктыл»  Республики Коми

от 22 апреля 2024 г. № 04/394

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городско-
го округа «Вуктыл» 

В соответствии с решением Совета городского округа «Вуктыл» от 21 июля 2023
года № 198 «О правопреемстве муниципальных правовых актов», в  связи с окончанием
срока реализации постановлений администрации городского округа «Вуктыл» администра-
ция муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми постановляет: 

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 20 апреля 2021

года № 04/411  «О создании пунктов временного размещения пострадавшего населения,
эвакуируемого из зон чрезвычайных ситуаций или вероятных чрезвычайных ситуаций»;

2)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 августа 2021
года № 08/1069 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 20 апреля 2021 года № 04/411 «О создании пунктов временного размеще-
ния пострадавшего населения, эвакуируемого из зон чрезвычайных ситуаций или вероят-
ных чрезвычайных ситуаций»;

3)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 11 октября 2021
года № 10/1286 «О внесении изменений в постановление администрации городского окру-
га «Вуктыл» от 20 апреля 2021 года № 04/411 «О создании пунктов временного размеще-
ния пострадавшего населения, эвакуируемого из зон чрезвычайных ситуаций или вероят-
ных чрезвычайных ситуаций».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию). 
  3. Начальнику отдела по делам гражданской обороны  и чрезвычайным ситуациям

администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  Р.Р.  Терентьевой
обеспечить исполнение настоящего постановления.               

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                             Н.В. Новикова 

     


